
Vážení členové Akademické obce a Umělecké rady Fakulty restaurování UPCE 

 

Akademický senát Fakulty restaurování UPCE vyhlásil 25. 2. 2025 termín voleb na pozici děkana 

Fakulty restaurování UPCE.  

Termín volby děkana Fakulty restaurování UPCE je stanoven na 3. 6. 2025 v 15:00 hodin.  

Volbě děkana bude předcházet představení kandidátů na tuto pozici, které se bude konat v 

Nové obřadní síni v Litomyšli dne 3. 6. 2025 od 13:00 hodin.  

Dle Jednacího řádu AS FR UPCE může podávat návrhy na jmenování děkana každý člen 

Akademické obce a Umělecké rady fakulty.  

Návrhy v písemné podobě, kdy na lístku je napsáno jméno navrhovaného kandidáta, 

shromažďuje volební komise. Jméno navrhovaného kandidáta je možné předat osobně 

jednotlivým členům volební komise nebo využít zapečetěné urny umístěné před studijním 

oddělením Fakulty restaurování UPCE.  

Návrhy na děkana je možné podávat do 19. 5. 2025 do 12:00 hodin. 

Volební komise projedná jednotlivé návrhy s navrženými kandidáty a ověří si jejich souhlas s 

kandidaturou. Následně připraví podklady pro volbu. 

  

V Litomyšli 11. 3. 2025 

 

Volební komise ve složení:  

MgA. Petr Rejman, předseda volební komise 

MgA. Pavel Hošek, člen volební komise 

George Višněvský, člen volební komise 

 

 

ČJ: UPCE/frf/00004601/2025 


